
*MUKHSP07096996 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 
oddělení regionálního rozvoje a územního plánování  

sídlo oddělení: Václavské náměstí 182, Kutná Hora 
tel.: 327 710 214, 327 710 111*, fax: 327 710 202 

e-mail: rozvoj@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz, ID: b65bfx3 
 

 
VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

Č. j.: MKH/058578/2022 
05.05.2022 

 
 

Oznámení o vystavení návrhu Územního plánu Bernardov 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování jako úřad územního 
plánování obecního úřadu obce s rozšířenou působností (pořizovatel) v přenesené působnosti v souladu 
s § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) pořizuje na žádost Obce Bernardov územní plán. 
V souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona oznamuje  

vystavení návrhu Územního plánu Bernardov k veřejnému nahlédnutí. 

Po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky je návrh územního plánu v tištěné podobě vystaven 
k veřejnému nahlédnutí na úřadu územního plánování a na Obecním úřadě Bernardov nebo je 
v elektronické podobě zveřejněn na internetové adrese http://mu.kutnahora.cz/   (odkaz: Občan - 
Městský úřad - organizační struktura – oddělení regionálního rozvoje a územního plánování – Územně 
plánovací dokumentace obcí ORP Kutná Hora – Bernardov – návrh pro společné jednání). Do tištěné 
podoby projednávaného návrhu lze nahlédnout kdykoliv, zejména v úředních hodinách. 

K projednávanému návrhu územního plánu může každý do 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky 
uplatnit písemné připomínky u úřadu územního plánování (Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 
552, 284 01 Kutná Hora - kontaktní osoba: Ing. Anna Vogelová, tel.: 327 710 219, e-mail: 
vogelova@mu.kutnahora.cz), které musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje. 
K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

(otisk úředního razítka) 

Ing. Anna Vogelová v. r. 
referent oddělení 

regionálního rozvoje a územního plánování 

 

 

 

 

 

1. Úřední deska a elektronická úřední deska Městského úřadu Kutná Hora 
Vyvěšeno:       Sejmuto: 
 

2. Úřední deska a elektronická úřední deska Obecního úřadu Bernardov 
Vyvěšeno:       Sejmuto: 

 


